Rationes , & aUa documenta fufficienter apparec) inceUexUiis ple-

nius & audiftis:

Et quod idcirco ipfum , ut fuperiorem & direftum Dominum
diifti Regni Scotix , ex habundanci recongnoicere curarecis & fibi,

ut fuperiori & diredto iplius Regni Domino
, pareretis : Adiciens

idem Dominus noiler Rex
,
quod li aliqua haberetis

, qux ipfum
^ jure fuperioritatis feu diredi Dominii ancedicti, & ab executio-

in fucceffione prxfati Regni Scotix fe aflerunt jus habere,
quxiivimus , & eos interrogavimus leparatim, in prxfentia Epi-
lcoporum , Prxlatorum , Comitum , Baronum , Magnatum , &
Procerum , ac Communitatis , utriufque Regni , hic exiftentium

,

an fuper pecitione fua ad fuccedendum in Regnum Scotix fjpra-

diiSum , vellent coram memorato Domino noftro Rege Anglix,
tamquam coram fuperiore & diredto Domino Regni Scotix, Itare

juri? Et ab eo, & coram eo petere, refpondere &: recipere fuper

hoc juftitix complementum ?

Idem Robertus pro fe, ac aUi Nobiles antedifti fimiliter fingil-

ktim,nullo contradicente ieu reclamante, refponderunt finaliter &:
exprelTe

; quod prxdictum Dominum Edwardum Regem Anglise

in iliperiorem &: direiftum Dominum Regni Scotix publice re-

congnofcunt : & aperte coacedmit Itare juri coram eo , luper jure

fucceffionis, quod eis ad pradacum Regnum Scotix compecitquo-
quo modo; & eciam ad pecendum , refpondendum , & recipien- M. 4;
dum ab eo , & coram eo , licuc a fuperiore & diredto Domino
Regni Scotix , ut prxmitticur , complemencum Jufticix in hac
paite.

A vobis Johanne de Balliolo (qui non eratis tunc prxfens , licet Johannts

Thomas Randulf, Miles vefter, abienciam veftram excufaverit ,& ele Bxl-

prxfixionem ieu affignarionem iUius dici vos lacere dixerit, afferen- liolo.

do vos inter alios
,
qui in ilicceiTione prxdicti Regni Scotix jus li-

bi vendicanc
,
pinguius jus hibere

,
pecens vos ad hanc diem admit-

ti in perfona propria , & audiri) ex parte fxpetati Domini noftri

,

Edwardi Regis AngUx , & de fuo fpeciali mandaco quxrimus, &
vos incerrogamus , in prxfencia Epifcoporum, Prxlatorum, Co-
mitum, Baronum, Magnamm, & Procerum , ac Communitatis

.

utriulque Regni, hic exillentium, an fuper * petitione veftra , aa *II.5-49.

fuccedendum in Regnum Scocix fupradiclum , coram memorato
Domino noltro R^e Anglix , tamquam coram fupericre & di-

rcvflo Domino Regni Scotix, juri Itare velias.' Et ab eo, &c co-

ram eo petere, refpondere, & recipere fuper hoc juiticix comple-
mentum , llcut Domini R. de Brus Comes Hollandix , &
alii Nobiles antedidti